
Teremtésvédelmi beszámoló – Szent Kristóf Katolikus Tagóvoda 

2023/2024. nevelési év 

 

 

A 2023/2024. nevelési évben a teremtésvédelmi programunkban kitűzött célokat sikeresen 

megvalósítottuk.  

Továbbra is minden csoportszobánknak egyéni hangulata, arculata van sok-sok növénnyel, a 

természetsarokban a természet által adott kincsekkel, akváriumokkal. A gyermekek 

növényápolási, állatgondozási feladatokat látnak el rendszeresen pl.: 

- az akváriumban élő állatok: halak, teknősbékák, hörcsögök etetése, tisztán tartása, 

- szobanövények locsolása, igény szerinti átültetése, illetve hajtatás, palántázás, 

csíráztatás a csoportszobákban.  

 

Mindennapjaink részét képezi a csoportszobákban elhelyezett szelektív hulladékgyűjtők 

(zöldhulladék, papír) használata, az udvari szelektív hulladékgyűjtők használata, mellyel 

felhívjuk a figyelmet az újrahasznosítás fontosságára, a komposztálásra, a 

környezettudatosságra. 

 

Óvodánk életében fontos az egészséges életmód feltételeinek kialakítása, biztosítása. A 

hatalmas, tágas játszóudvar és tornaszoba lehetővé teszi a gyermekek természetes 

mozgásigényének kielégítését. A gyermekek részére minden nap biztosítva van a gyümölcs és 

zöldségfogyasztás a Főzőkonyha és a szülők által, valamint a magaságyásainkba ültetett magok, 

palánták termései által közvetlenül is megvalósul a zöldségfogyasztás, amely a „legfinomabb”. 

Az egészséges életmód jegyében november hónapban meghívásra védőnők jártak óvodai 

csoportjainkban. Látogatásuk alkalmával mélyítették a gyermekek ismereteit a helyes 

szájápolás, fogmosás, kézmosás, testápolás szokásait, melyekhez különféle eszközöket (pl. 

nagy műanyag fogsor, fogkefe, fogkrém, zöldségek, gyümölcsök…) használtak  

 

 

 

 

szemléltetésként. Az óvodapedagógusok a foglalkozások során csoportos játékos vetélkedőket 

szerveztek a gyermekek örömére.  



 

Az óvodakertünkben gyógy- és fűszernövény, zöldség- és virágoskert, magaságyások, 

sziklakert kialakítása szolgálja a gyermekek közvetlen tapasztalatszerzését. Óvodásaink a 

kertgondozási feladatok elvégzéséhez kisméretű kerti szerszámokat, eszközöket használnak.  

 

2023. szeptember hónaptól kezdve óvodánk nagycsoportosai részt vesznek az Úszó Nemzet 

Programban heti 1 alkalommal, mely szintén hozzájárul a gyermekek egészséges életmódjának 

kialakításához. 

 

       

 

Részt veszünk az Iskolatej programban, mely szintén hozzájárul a gyermekek egészséges 

fejlődéséhez. A gyermekeknek igény szerint minden nap lehetőség van a tejfogyasztásra.   

 

Az Óvodakert Programban való részvétel és a környezettudatosságra való nevelés során a 

gyermekek tapasztalat útján ismerhetik meg az őket körülvevő zöld környezetet. A 

magaságyásainkba ültetett növények folyamatos gondozása, megfigyelése, azok betakarítása 

óvodai életünkben jelentős szerepet tölt be.  

 

- 2023. szeptember hónapban kirándultunk az „Almáskertbe” ahová busszal mentünk. A 

gyermekek kosarakba, vödrökbe szedhették a fáról az almákat. Az almaszüret végén minden 

gyermek örömmel fogyasztotta a frissen szedett almát.  



 

      

 

- 2023. szeptember 21-én a Takarítás Világnapja alkalmából különféle játékos feladatokkal 

igyekeztünk elmélyíteni a gyermekek tudatában, hogy miért fontos a szelektív hulladékgyűjtés, 

hogy miért nem szemetelünk, illetve, hogy vigyázzunk a természetünk rendjére, tisztaságára, 

Teremtett világunkra.  

           

 

 

- 2023. szeptember 22-én óvodánk a korábbi évekhez hasonlóan csatlakozott az Európai 

Mobilitási Hét programjaihoz. Az óvodánkban autómentes napot szerveztünk. Ezen a napon a 

gyermekek biciklivel, rollerrel, gyalog érkeztek. Az óvodánk udvarán kialakított KRESZ 

pályán elsajátíthatták a biztonságos közlekedés szabályait különféle ügyességi játékok 

gyakorlásával.  

 



       

 

 

- 2023. szeptember 29-én a Népmese napja alkalmából a gyermekek természettel kapcsolatos 

meséket hallhattak a nagyszülők bevonásával. Kiállítást szerveztünk az aulában, ahol a 

gyermekek betekintést nyerhettek a népmesék eseményeibe, megcsodálhatták a mesebőröndöt, 

melyben állatos bábok voltak elhelyezve, valamint népi eszközöket, kiegészítőket tekinthettek 

meg. Lehetőséget biztosítottunk a nagyszülők részére, hogy az óvodánkban ők mesélhessenek 

a gyermekeknek.  

„Jézus tanítványa voltam, 

Gyermekhez lehajoltam, 

A szívemhez fölemeltem, 

Szeretetre így neveltem.” 

(Benedek Elek) 

 

 



     

 

- 2023. október hónapban Rózsafűzért készítettek a gyermekek (szülők és óvodapedagógusok 

bevonásával) az „Ősz kincsei” felhasználásával, melyből Rózsafűzér kiállítást szerveztünk az 

óvoda aulájában és a Főtemplomban.  

 

       

 



 

 

- 2023. október 4-én megemlékeztünk Assisi Szent Ferencről az állatok védőszentjéről. Az 

Állatok Világnapja teremtésvédelmi programunkon kisállatbemutatót szerveztünk óvodánkban 

a szülők segítségével, közreműködésével. Állattartó ketrecekben voltak elhelyezve különféle 

állatok: galambok, hörcsögök, nyulak, papagájok. A gyermekek megfigyelhették az állatok 

tulajdonságait, megetethették a nyuszikat otthonról hozott répával, hallgathatták a papagájok és 

galambok hangjait.  

 

     

 

- 2023. október 4-ei héten az idei nevelési évtől kezdve Madármegfigyelési Világnapra is 

felhívtuk a figyelmet.  

Ezen a napon a gyermekek és szüleik is megismerkedhettek a sólyommal, a sólyom 

tulajdonságaival, valamint részesei lehettek az óvoda udvarán bemutatott sólyomröptetésnek,  

 



melyet hivatásos vadászok, solymászok mutattak be. A sólyombemutató által a gyermekek és 

a felnőttek egyaránt felejthetetlen élményben részesülhettek.  

 

                        

 

 

 

 

- 2023. október 12. „Őszköszöntő”. Ezen a napon a szülők őszi termésekkel díszítették fel az 

óvoda udvarát. A gyermekek korcsoportonként őszi dalokkal, versekkel készültek, melyeket 

örömmel adtak elő a külső partnereinknek: családjaiknak, tagintézményünknek a Pánthy Endre 

Általános Iskola tanítóinak és diákjainak. A gyermekek kukoricát morzsolhattak, tököt 

guríthattak. A szülők által biztosított szőlőből préseltünk szőlőlevelet, valamint különféle  

 

 

 

 

 



gyümölcsöket fogyaszthatott az esemény apraja, nagyja. Majd következett a közös tánc őszi 

népi dalok éneklésével.  

     

 

  

 

 

 

 

- 2023. November 9-én megtartottuk a Szent Márton napot. A gyermekek dramatizálták Szent 

Márton történetét, megismerkedhettek néphagyományokkal, időjárással, étkezéssel kapcsolatos 



közmondásokkal. Majd következett délután a lampionos felvonulás tagintézményünkből érkező 

tanítókkal, diákokkal, családokkal, hívekkel. Ezt követően libazsíros kenyeret hagymával, 

savanyúsággal, és forró teával fogyaszthattak a vendégek és a gyermekek egyaránt.  

 

     

 

 

- 2023. december 13-án elültettük a Luca búzát. A gyermekek a mindennapos gondozás, 

locsolás következtében nyomon követhették a búza fejlődését, növekedését. Szintén tapasztalat 

útján szerezhettek ismereteket a növények fejlődéséről. A gyermekek megismerkedhettek a 

néphagyománnyal, mely szerint a búza vetéséből megjósolható a jövő évi termés. Ha 

karácsonyig minden szem kibújt, akkor jövőre bőséges lesz a termés.  

 

- Madarak karácsonya - Isten teremtményeiről való gondoskodás:  

 

Madárbarát óvodaként egész évben rendszeres teendőink közé tartozik a madarak 

megfigyelése, gondozása. Télen sem feledkezünk meg róluk. December hónapban a „Madarak 

karácsonya” programunk alkalmából a gyermekekkel együtt madáreleséget készítettünk 



napraforgó magból, kölesből, dióbélből, fénymagból, almából zsír hozzáadásával. A 

madáreleség készítése közben beszélgettünk a madarak téli életmódjáról, a róluk való 

gondoskodás fontosságáról. Ezt követően elhelyeztük az eleségeket a fákra, feltöltöttük a 

madáretetőinket és karácsonyi dalokat énekeltünk ajándékként a madaraknak. 

 

- A víz világnapja alkalmából március 22-én játékos feladatokkal, érdekes kísérletekkel és 

tevékenységekkel igyekeztünk elmélyíteni a gyermekek tudatában, hogy milyen fontos a víz 

védelme.  

 

 

            

 

- A Föld napja alkalmából idén is megrendezésre került az „Egy gyermek egy palánta” című 

programunk. Az idei évtől kezdve a szülők számára is lehetőséget biztosítottunk, hogy együtt 

vegyenek részt a gyermekekkel, nevelő közösségünkkel a program megvalósításában. A sok 

„kicsi” és „nagy” kezeknek köszönhetően színesebbé varázsoltuk Zöld Óvodánkat.  

Felhívtuk a gyermekek figyelmét a  környezetvédelemre, környezettudatosságra és a teremtett 

világunk megóvására.  

 



         

- A Madarak Fák napja alkalmából megfigyeltük a költöző madarakat. A sétánk során 

meglátogattuk az óvoda közelében fészkelő gólyát. Készítettünk papírból gólyákat, békákat. A 

madarak felismeréséhez, megismeréséhez az óvoda udvarán madárinformációs táblák lettek 

elhelyezve, melyeket a törökszentmiklósi Városvédő- és Szépítő Egyesület támogatásából 

valósítottunk meg.  

 

         

 



- A gyermeknapi programjaink között szerepelt az ÖKO játszótér meghívása. A gyermekek 

környezettudatos gondolkodásra nevelő interaktív meseelőadásban vettek részt, és különféle 

környezettudatosságra nevelő játékokkal ismerkedhettek meg.  

 

         

 

 

 

 

 

Törökszentmiklós, 2024. június 27. 

 

 

         Csehné Nagyistván Erika 

          teremtésvédelmi felelős 

 

 

 

 

 

 



Bercsényi Miklós Katolikus Gimnázium és Kollégium, 

Általános Iskola, Óvoda –  

Pánthy Endre Katolikus Általános Iskola Tagintézménye 

5200 Törökszentmiklós, Petőfi S. út 52. 

Adószám:18221369-2-16 

 Telefon: +36 56 390 053  

E-mail: panthy.endre@gmail.com 

Honlap: www.bercsenyi.com 

 

 

 

TEREMTÉSVÉDELMI BESZÁMOLÓ 

2023/2024. tanév 

Törökszentmiklós, 2024. június. 21. 

 

2023.09.22.  

„ A tiszta városi levegőért.” 

Városi Autómentes Nap a Pánthyban az Európai Mobilitás Hét keretén belül 

Idén is megrendeztük az Autómentes Napot. A gyerekek feldíszített kerékpárral, rollerrel jöttek 

iskolába, melyet otthon a szülőkkel közösen készítettek el. Szebbnél szebb, ötletesebbnél 

ötletesebb kreációkat láthattunk. Egy izgalmas szlalom pálya várta a kicsiket és nagyokat. A 

felsősök egy KRESZ tesztet is kitöltöttek.  

Beszélgettünk a tiszta levegő fontosságáról és minden tanulót arra ösztönöztünk, hogy amikor 

tehetik, csak kerékpárral közlekedjenek. 

 

2023.09.29. 

Magyar Diáksport Napja 

A rendezvényen belül egy délutáni sport- és egészséges életmóddal kapcsolatos foglalkozást 

szerveztünk. Az udvaron és a tornateremben játékos vetélkedők, valamint csapatsportok voltak 

lebonyolítva, a tantermekben pedig az egészséges életmódhoz kapcsolódó feladatokat oldottak 

meg a résztvevő gyerekek. 

 

2023.10.09.-10.13. 

Határtalanul pályázat-Erdély 

http://www.bercsenyi.com/


A 7. évfolyamos tanulók egy 5 napos erdélyi úton vettek részt a gimnázium 7. évfolyamos 

diákjaival a „Só útján”. Cél a történelmi helyszínek mellett a természeti értékek megismerése 

is volt. A kirándulás során több túrán, sóbányák látogatáson is részt vettek a gyerekek. 

 

2023.10.13-10.15. 

Terményoltár építése a Szentháromság templomban: Hagyományainknak megfelelően idén is 

megcsináltuk iskolánk terményoltárát. A terményoltár az iskola misén megszentelte 

2023.10.15-én Czárán Bálint káplán atya. 

 

2024.11.23. 

Iskolánkban hagyományainkhoz híven megrendeztük az Egészségnapot. Az egészséges 

életmód nagyon fontos része a helyes táplálkozás, így ezen a napon a gyerekek gyümölcsöt, 

gyümölcssalátát fogyasztottak, valamint teszteket és játékos feladatokat oldottak meg a témával 

kapcsolatban. 

Az alsós gyerekeknek a helyes fogápolás volt az egyik kiemelt téma, melyhez Károlyfiné Szászi 

Anita védőnő nagy segítséget nyújtott egy interaktív kiselőadással. 

A felső tagozatos osztályok pedig biológia és természettudomány órákon játékos feladatokat 

oldottak meg. 

 

2024.02.13-14. 

Bekapcsolódtunk a Bercsényi Napok rendezvényeibe. A természettudományi témájú 

versenyeken iskolánk diákjai is részt vettek. A korábbi évek tapasztalatai alapján a gyerekek 

szeretik a gimnázium szervezésében történő versenyeket. 

 

2024.03.04-03.05. 

A Pánthy Napok a Pánthy Endre Katolikus Általános Iskola Tagintézményben. A város és a 

térség tanulói több versenyen is részt vehettek. Alsó tagozaton daléneklő és versmondó versenyt 

hirdettünk a tervek szerint, felső tagozaton pedig „Közlekedj okosan!” és természettudományi 

és természetismereti egyéni versenyeket. A rajzpályázat négy korcsoportra terjedt ki. 

 

2024.03.21. 

Iskolai keresztút volt, amit Czárán Bálint atya vezetett le az iskola udvarán. A teljes 

tagintézmény részt vett rajta. 

 



2024.04.08-04.12. 

A Digitális témahét keretein belül a fenntartható fejlődésre, az egyéni felelősségre és a 

környezettudatosságra is felhívtuk a figyelmet a kor technikai adottságaival. Egyéni ökológiai 

lábnyom kiszámítása. Digitális tesztek, játékos feladatok megoldása volt. 

 

2024.04.03. 

Az „Autizmus világnapja” alkalmából egy szimpátia sétán vettünk részt több mint 100 gyermek 

bevonásával a városban. 

 

A tavaly elültetett fákat idén is gondozták a gyerekek 

A K&H Bank támogatásával indult „Hűsítő ligetek” pályázat keretein belül az iskola udvarán 

4 fát és 8 cserjét tudtunk elültetni a „Föld napja” alkalmából, melyek majd védenek minket a 

nagy melegtől. 

 

2024.04.22-26. 

A Fenntarthatósági témahét keretein belül a tanórákon és külön délutáni foglalkozásokon is a 

fenntarthatóság, a környezet védelme és a megóvás lehetőségei voltak a hangsúlyosabb témák. 

A szaktanárok a felső tagozaton minden órába csempésztek be a fenntarthatósággal 

kapcsolatban feladatot, az alsó tagozat pedig a fő tantárgyaknál kaptak ízelítőt a témából.  

A témahét zárásaként iskolánk 7.a osztályos tanulói felvirágozták az épület főbejáratát. A 

virágültetés aktív tevékenység, mellyel a gyerekek az iskola szépségéhez is hozzájárulnak, 

megtanulják ápolni a környezetet. Munkájukat magukénak érzik, ezáltal jobban értékelik is. Az 

ültetés célja iskolánk bejáratának szebbé tétele, valamint, hogy a gyerekek ne csak a 

könyvekből ismerkedjenek meg a természettel, az élővilággal, hanem kerüljenek közel hozzá. 

A virágcserepeket és a beültetett növényeket köszönjük a Boldog Diákévekért Alapítványnak. 

 

2024.05.30. 

Az osztálykirándulások szervezésénél is fontos szempont, hogy ne csak a kulturális dolgokkal, 

hanem a természeti szépségekkel is megismertessük a gyerekeket. Az osztályfőnökök ennek 

megfelelően állították össze a programot a kirándulásra. Voltak vadasparkban, kajak túrán, 

ökocentrumban is az osztályok. 

 

Rajzpályázatok a tanév folyamán 



Iskolánk diákjai több teremtésvédelemmel kapcsolatos rajzpályázaton is részt vettek a 

tanévben, amiken kimagasló eredményeket is elértek tanulóink. 

 

2024.06.18 

Papírgyűjtés a Pánthyban Iskolánban minden tanévben szervezünk papírgyűjtést, melynek 

bevételét iskolai eszközök vásárlására fordítjuk. Ehhez idén a MOHU is hozzájárult, mivel a 

gyerekek, családok által behozott papírt ők szállították el. A fenntarthatóságra, a 

környezettudatosságra nevelés már kicsi gyermekkorban elkezdődik, ehhez a folyamathoz 

kapcsolódik iskolánk kezdeményezése is. 

 

A teremtésvédelem programjai a 

Bercsényi Miklós Katolikus Gimnázium és 

Kollégium, Általános Iskola, Óvoda  

intézményben 

a 2023/2024-es tanévben 

 

 

 

Kollégiumi beszámoló  

2023/2024-es tanév 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Időpont 

 

Megvalósult teremtésvédelmi program 

2023.  

szeptember 8-10. 

Kirándulás a Dél-Alföldre a 0. évfolyam gólyatábora 

keretében. 

szeptember 8.: Megnéztük Bagimajorban a kunhalomra 

épült szélmalmot és környezetét. 

Kunszentmártonban, a katolikus templom toronyerkélyéről 

gyönyörködtünk a Körösben és a Körös-part 

növényvilágában. 

Megtekintettük Nagymágocson a Károlyi-kastély hatalmas 

angolparkját. 

szeptember 9.: Látogatást tettünk a Mezőhegyesi 

Ménesbirtok központjában, valamint istállóiban. 

Kollégistáink megismerkedhettek a nóniusz és gidrán 

lófajtákkal, és a karámoknál nem maradhatott el a rendkívül 

népszerű lósimogatás sem. 

szeptember 10.: Bejártuk az Ópusztaszeri Nemzeti 

Történeti Emlékparkot. 

2023.  

október 7.  

Megtekintettük a bajnai Sándor-Metternich-kastélyt és a 

kastély gyönyörű parkját. 

2023.  

november 11. 

A kúria megtekintése után bejártuk a csesztvei Madách 

kúria kertjét és megnéztük a szécsényi Forgách-Lipthay-

kastély kiállítását, amely vadásztrófeákat is tartalmaz. 

2023. 

november 28. 

A kollégiumi nevelőnők a kollégista gyerekek segítségével 

természetes anyagokból (szalmaalap, fenyőág, tobozok) 

elkészítették a kollégium és a gimnázium adventi koszorúit. 

2024. január 23. A Magyar Kultúra Napja alkalmából megtartott 

ünnepségünkön megnéztük a klasszikus Vuk című magyar 

rajzfilmet, amely Fekete István regénye alapján készült. 

2024. február 17. Meglátogattuk a 2023 decemberében újranyitott, rendkívül 

impozáns Andrássy kastélyt Tiszadobon. A kastély és a 

kastélypark gyönyörű természeti környezetben terül el a 

holt-Tisza partján. A szépen felújított park legértékesebb 

eleme a bukszus-labirintus, más néven hímzéses parter, 

amely a kastély ablakából egy hatalmas hímzésmintának 

tűnik. Jelenleg a tiszadobi a legnagyobb és legépebben 

fennmaradt hímzéses parter az országban, amelyben nagy 

örömmel játszottak kollégistáink is. 

2024. március 23. Látogatást tettünk Nagyszénáson, az itteni születésű 

Hidvégi Béla, világjáró vadász által létrehozott vadászati 

múzeumban. 

Meglátogattuk az utóbbi években példásan felújított 

szabadkígyósi Wenckeim kastélyt. A kastély tornyából 

ráláthattunk a Körös-Maros Nemzeti Parkhoz tartozó 

hatalmas angolparkra, amelyet azután be is barangoltunk. A 



hatalmas platánfák mellett említést érdemel a kastély előtti, 

virágokkal díszített, geometrikus alaprajzú dekoratív 

kertrész, az ún. pleasure ground. A kastély angolparkja 

kiváló játszótérnek is bizonyult kollégistáink számára. 

2024. április 27. Kirándulást tettünk Szarvasra, ahol ellátogattunk az 

arborétumba, hajóztunk a Körösön és megtekintettük a 

Körös-Maros Nemzeti Park állatparkját. 

2024. május 24-26.  Kirándulás Felvidékre, Erdélybe és Szabolcs-Szatmár-

Bereg vármegyébe. 

május 24.: Első utunk Betlérre vezetett, ahol az Andrássy 

kastély eredeti, csodálatos berendezését tekintettük meg, 

majd kisebb túrát tettünk az 57 hektár nagyságú, 

gyönyörűen rendben tartott angolparkban. 

Felkerestük Jászón a premontrei prépostságot. Az 

arborétumban ugyan nem jutottunk be, de a kolostor előtt 

álló, óriási mamutfenyőt meg tudtuk csodálni, sőt 

jelképesen „át is öleltük”, vagyis kézen fogva egymást, 

körülvettük. 

május 25.: Erdélybe vezetett utunk, ahol Koltón a Teleki 

kastély Petőfi Múzeumának megtekintése után 

megkoszorúztuk Petőfi Sándor és Szendrey Júlia szobrát, 

majd rácsodálkoztunk a kastélyparkban lévő mocsári 

ciprusokra. 

május 26.: Vásárosnaményban végig jártuk az Európában 

egyedülálló Hunor Vadászati és Természeti Kiállítást, 

amely Európa mellett Afrika, Ázsia és Észak-Amerika 

állatvilágát mutatja be diorámákkal, hatalmas, áttekinthető 

terekben. A kiállítás és Bodnár Zsolt lelkész úr 

tárlatvezetése nagy sikert aratott kollégistáink körében. 
 

 

Törökszentmiklós, 2024. június 13.                                                                                          

Galsi Zoltán kollégiumvezető teremtésvédelmi felelős 

 

 

Képmellékletek 

2023. szeptember 08. Bagimajor  



 

 

2023. szeptember 08. Nagymágocs 

 

2023. szeptember 09. Mezőhegyes  



 

 

2023. november 11. Szécsény  

 

2024. február 17. Tiszadob 



 

 

2024. március 23. Nagyszénás  

 

2024. március 23. Szabadkígyós  



 

 

2024. április 27. Szarvas 

 

 

 

 

 

2024. május 24. Betlér 



 

 

 

 

 

 

2024. május 24. Jászó 

 

 

 

2024. május 25. Koltó 



 

 

2024. május 26. Vásárosnamény  

 

            

      

      

      

      

      

      

      

      

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



A teremtésvédelem programjai a 

Bercsényi Miklós Katolikus Gimnázium és 

Kollégium, Általános Iskola, Óvoda  

intézményben 

a 2023/2024-es tanévben 

 

 

 

 

 

 

Gimnáziumi beszámoló   

2023/2024-es tanév 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2023. szeptember 13.  

A Kálvária templom búcsújára tereprendezéssel is készültünk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023. szeptember 22. 

Mi is bekapcsolódtunk az Autómentes Világnap rendezvénysorozatba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2023. szeptember 30. 

Heroes of the Future: Ellátogattunk a Planet Budapest 2023 Élményprogram a 

fenntarthatóságról fiataloknak című rendezvényre a budapesti Hungexpoba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023. október 9-13.  

A Határtalanul program keretében a 7. a osztály erdélyi körutazáson vett részt, ahol többek 

között ellátogattak a Békás-szorosba is.  

 



2023. november 22. 

Amikor iskolánk faliújságjain megjelentek a rendőrség szórólapjai a helyes állattartásról, úgy 

gondoltuk, diákjaink is hozzá tudnak szólni ehhez a témához. 11-esek egy csoportja saját 

kedvencei, illetve a környezetükben tartott háziállatok gondozásáról gyűjtött anyagot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023. december 01. 

2023 december 1-én pénteken 15 órakor a ,, Fiatalok az épített és természeti környezet 

védelméért” című képzőművészeti pályázat kiállítás megnyitó ünnepségén vettünk részt, ahol 

iskolánk több diákjának alkotása is megtekinthető volt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2023. december 14. 

Erdei fülesbagoly lakik a Bercsényi udvarán. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024. február 12. 

Bercsényi Napok 

Február 12-én érdekes órákat töltöttünk iskolánk kémia termében. 

Lobogtak a lángok, különböző színekre színeződtek a kémcsövek és indikátorpapírok, útnak 

indultak a vasreszelékek és a gömbbe zárt villámok, kristályok és búzaszálak növekedtek, 

ráadásul még egy vulkán is kitört! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2024. március 22. 

Gimnáziumunk csapata 4. helyezést ért el a Katolikus Pedagógiai Intézet által szervezett A 

víz című országos természettudományos vetélkedőn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024. április 26.  

Almásy László Egyházmegyei Földrajzverseny 

„Nagyot ment” a Bercsényi április 26-án, Miskolcon, az Almásy László Egyházmegyei 

Földrajzversenyen. Az első forduló szép eredménye alapján jutott a döntőbe Aradi Áron, 

Berényi Anna, Csák Viktória és Vízkeleti Maja 7. osztályosokból álló csapata, ahol II. 

helyezést értek el! 

A verseny megszervezésére immáron a 20. alkalommal került sor a miskolci Vörösmarty 

Mihály Katolikus Általános Iskola jóvoltából. 

Az eredmény azért is figyelemreméltó, mert nagyrészt visszajáró miskolci és egri iskolák 

vetélkedtek egymással, ráadásul a verseny fő tematikája a sivatagok mellett a Bükk-vidék 

földrajzára épült. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2024. április 22-28. 

 

 



2024. május 22. 

Idén XVI. alkalommal rendezték meg városunkban a Városismereti és környezetvédelmi 

vetélkedőt. A versenyen valamennyi helyi iskola 7. osztályos tanulói vettek részt. Kiváló 

lehetőséget biztosított a vetélkedő arra, hogy a fiatalok jobban megismerjék a városunkat, 

illetve a környező településeket. 

A verseny három fordulóból állt, az első két fordulón feladatlapot kellett kitölteniük a 

csapatoknak, a döntőn pedig interaktív, érdekes helytörténeti feladatok várták a versenyzőket. 

Iskolánk két csapattal is részt vett a megmérettetésen, melyen egyik csapatunk 4.helyezést ért 

el (Ratkai Szilárd, Szűcs Roland, Nagy-Járvás Gábor), míg másik csapatunk az 1. helyet 

szerezte meg. (Berényi Anna, Vízkeleti Maja, Csák Viktória). 

 

 

 


